
ZARZĄDZENIE Nr 83/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie wykreślenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Działdowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Działdowo przyjętej Zarządzeniem Nr 83/14 Wójta 
Gminy Działdowo z dnia 25 czerwca 2014 r. oraz wyłączenie kart adresowych następujących obiektów:

POZ. W ZAŁ.  
NR 1 DO GEZ

MIEJSCOWOŚĆ TYP OBIEKTU ADRES

329. WYSOKA budynek gospodarczy 
(ob. mieszkalny)

Wysoka 25a
13-200 Działdowo

(ujęty w gminnej ewidencji zabytków pod 
niewłaściwym numerem porządkowym 27)

270. TURZA WIELKA budynek mieszkalny Turza Wielka 24
13-200 Działdowo

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.




